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AVVISO 
 
 

PRESIDENZA FACOLTÀ' DI FARMACIA E MEDICINA 
BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI AA 2017/2018 

 
 
Si avvisa che a seguito dell’istanza di revisione dello studente matricola 1585626 e degli 
accertamenti conseguenti, la Commissione ha proceduto a rettifica della posizione al 
predetto riferita. 
 
Si avvisa che a breve i vincitori riceveranno sulla loro email istituzionale comunicazione 
di convocazione per riunione plenaria che si terrà attorno al 10 del mese di Gennaio 2018. 
 
Le graduatorie che seguono sono da considerarsi definitive 
 
F.to La Commissione Giudicatrice 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Ufficio Erasmus 

area medica 
n. 5 borse 

N. Matricola Punteggio status 

1 1581789 89,00 vincitore 
2 1636136 88,67 vincitore 
3 1693515 88,44 vincitore 
4 1780102 88,17 vincitore 
5 1518899 87,83 vincitore 
6 1635353 86,91 idoneo 

10 1458653 86,83 idoneo 
7 1578992 86,55 idoneo 
8 1635053 86,39 idoneo 

11 1606272 86,31 idoneo 
9 1581999 85,89 idoneo 

12 1550389 84,86 idoneo 
13 1637917 83,89 idoneo 
14 1531861 83,81 idoneo 
15 1631641 83,59 idoneo 
16 1694193 82,79 idoneo 
17 1741161 82,65 idoneo 
18 1698677 82,42 idoneo 
19 1641937 82,16 idoneo 
20 1738114 80,75 idoneo 
21 1780257 79,61 idoneo 
22 1448792 78,94 idoneo 
23 1667976 78,71 idoneo 
25 1637821 78,13 idoneo 
26 1632363 77,97 idoneo 
24 1777674 77,90 idoneo 
27 1645053 77,89 idoneo 
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29 1775768 77,19 idoneo 
28 1635759 77,17 idoneo 
30 1383021 77,00 idoneo 
31 1731975 75,43 idoneo 
32 1777278 75,15 idoneo 
33 1781216 74,04 idoneo 
34 1520808 73,65 idoneo 
36 1635010 72,40 idoneo 
37 1628794 72,34 idoneo 
35 1724560 72,08 idoneo 
38 1787673 69,22 idoneo 
39 1580966 67,86 idoneo 
40 1586092 60,57 idoneo 
41 1717596 96,82 non idoneo 
42 1746880 88,29 non idoneo 
43 1821662 87,32 non idoneo 
44 1646170 86,75 non idoneo 
45 1797529 86,49 non idoneo 
46 1709718 84,94 non idoneo 
47 1701694 84,85 non idoneo 
48 1591169 83,52 non idoneo 
49 1747889 83,40 non idoneo 
50 1608617 82,39 non idoneo 
51 1690320 81,15 non idoneo 
52 1705234 79,80 non idoneo 
53 1705840 78,38 non idoneo 
54 1727044 78,22 non idoneo 
55 1682656 78,10 non idoneo 
56 1750121 77,04 non idoneo 
57 1527542 76,81 non idoneo 
58 1699569 75,75 non idoneo 
59 1754346 75,38 non idoneo 
60 1742409 75,07 non idoneo 
61 1753400 74,94 non idoneo 
62 1613104 72,66 non idoneo 
63 1754799 72,62 non idoneo 
64 1750138 72,39 non idoneo 
65 1534627 71,83 non idoneo 
66 1679227 71,30 non idoneo 
67 1775423 69,94 non idoneo 
68 1747675 69,62 non idoneo 
69 1671967 69,50 non idoneo 
70 1585546 68,02 non idoneo 
71 1747877 64,75 non idoneo 
72 1465119 58,39 non idoneo 
73 1620064 57,75 non idoneo 
74 1690658 57,70 non idoneo 
75 1212377 57,57 non idoneo 
76 1700932 56,47 non idoneo 
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GRADUATORIA DEFINITIVA 
Ufficio Erasmus  

area farmaceutica 
n. 6 borse 

N. Matricola Punteggio status 

1 1632015 88,36 vincitore 
2 1635848 85,86 vincitore 
3 1692491 80,15 vincitore 
4 1527542 76,81 vincitore 
5 1641390 76,65 vincitore 
6 1585163 75,65 vincitore 
7 1754346 75,38 idoneo 
8 1742409 75,07 idoneo 
9 1753400 74,94 idoneo 

10 1601057 73,96 idoneo 
11 1625483 73,33 idoneo 
12 1750138 72,39 idoneo 
13 1700746 72,14 idoneo 
14 1585546 72,02 idoneo 
15 1679227 71,3 idoneo 
16 1611277 71,09 idoneo 
17 1454532 70,08 idoneo 
18 1775423 68,94 idoneo 
19 1741161 98,98 non idoneo 
20 1717596 96,82 non idoneo 
21 1780257 95,94 non idoneo 
22 1582632 90,47 non idoneo 
23 1746880 88,29 non idoneo 
24 1821662 87,32 non idoneo 
25 1458653 86,03 non idoneo 
26 1777278 85,97 non idoneo 
27 1709718 84,94 non idoneo 
28 1780102 83,8 non idoneo 
29 1637168 83,78 non idoneo 
30 1591169 83,52 non idoneo 
31 1391518 83,42 non idoneo 
32 1747889 83,4 non idoneo 
33 1608617 82,39 non idoneo 
34 1632363 80,07 non idoneo 
35 1705234 79,8 non idoneo 
36 1777674 79,14 non idoneo 
37 1705840 78,38 non idoneo 
38 1637821 78,13 non idoneo 
39 1682656 78,1 non idoneo 
40 1750121 77,04 non idoneo 
41 1775768 76,81 non idoneo 
42 1699569 75,75 non idoneo 
43 1383021 75,5 non idoneo 
44 1520808 75,03 non idoneo 
45 1100150 73,34 non idoneo 
46 1754799 72,62 non idoneo 
47 1635010 72,4 non idoneo 
48 1628794 71,87 non idoneo 
49 1534627 71,83 non idoneo 
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50 1747675 69,62 non idoneo 
51 1671967 69,5 non idoneo 
52 1787673 69,11 non idoneo 
53 1580966 61,53 non idoneo 
54 1465119 58,39 non idoneo 
55 1620064 57,75 non idoneo 
56 1212377 57,57 non idoneo 
57 1700932 56,47 non idoneo 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA  

Ufficio Manager Didattico/Orientamento corsi/Web server di Facoltà  
area medica 
n. 14 borse 

N. Matricola Punteggio status 

1 1449101 88,87 vincitore 
2 1704378 87,50 vincitore 
3 1637042 86,60 vincitore 
4 1635077 86,51 vincitore 
5 1581064 86,07 vincitore 
6 1632342 85,80 vincitore 
7 1585635 85,70 vincitore 
8 1447772 85,56 vincitore 
9 1633559 85,37 vincitore 

10 1593776 84,98 vincitore 
11 1522100 84,92 vincitore 
12 1391518 84,92 vincitore 
13 1536111 84,79 vincitore 
14 1703053 84,76 vincitore 
15 1543383 84,48 idoneo 
16 1632953 84,11 idoneo 
17 1637168 83,78 idoneo 
18 1463636 83,67 idoneo 
19 1735856 81,50 idoneo 
20 1524639 80,96 idoneo 
21 1427105 79,13 idoneo 
22 1463933 78,18 idoneo 
23 1454629 77,49 idoneo 
24 1774741 77,47 idoneo 
25 1696988 76,34 idoneo 
26 1464605 76,30 idoneo 
27 1462386 76,25 idoneo 
28 1100150 73,34 idoneo 
29 1385210 73,23 idoneo 
30 1610964 71,47 idoneo 
31 1585589 69,76 idoneo 
32 1321948 64,24 idoneo 
33 316341 53,99 idoneo 
34 1780257 95,94 non idoneo 
35 1780102 88,17 non idoneo 
36 1531861 86,65 non idoneo 
37 1578992 86,42 non idoneo 
38 1635353 86,14 non idoneo 
39 1667976 86,09 non idoneo 
40 1458653 86,03 non idoneo 
41 1777278 85,97 non idoneo 
42 1427105 85,82 non idoneo 
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43 1631641 85,29 non idoneo 
44 1606272 85,16 non idoneo 
45 1694193 82,79 non idoneo 
46 1741161 82,65 non idoneo 
47 1738114 80,75 non idoneo 
48 1777674 79,14 non idoneo 
49 1635759 79,12 non idoneo 
50 1448792 78,94 non idoneo 
51 1637821 78,13 non idoneo 
52 1775768 76,81 non idoneo 
53 1383021 75,50 non idoneo 
54 1731975 75,43 non idoneo 
55 1520808 75,03 non idoneo 
56 1635010 72,40 non idoneo 
57 1628794 71,87 non idoneo 
58 1787673 69,11 non idoneo 
59 1580966 61,53 non idoneo 
60 1586092 60,35 non idoneo 
61 1717596 96,82 non idoneo 
62 1802952 92,33 non idoneo 
63 1746880 88,29 non idoneo 
64 1761319 88,14 non idoneo 
65 1821662 87,32 non idoneo 
66 1653915 87,15 non idoneo 
67 1646170 86,75 non idoneo 
68 1635848 85,86 non idoneo 
69 1699209 85,57 non idoneo 
70 1701037 85,07 non idoneo 
71 1742973 85,00 non idoneo 
72 1709718 84,94 non idoneo 
73 1701694 84,85 non idoneo 
74 1741949 84,72 non idoneo 
75 1591169 83,52 non idoneo 
76 1706181 83,50 non idoneo 
77 1747889 83,40 non idoneo 
78 1608617 82,39 non idoneo 
79 1690320 81,15 non idoneo 
80 1734138 80,70 non idoneo 
81 1705234 79,80 non idoneo 
82 1705840 78,38 non idoneo 
83 1727044 78,22 non idoneo 
84 1682656 78,10 non idoneo 
85 1707982 77,90 non idoneo 
86 1750121 77,04 non idoneo 
87 1527542 76,81 non idoneo 
88 1521070 76,18 non idoneo 
89 1699569 75,75 non idoneo 
90 1714652 75,54 non idoneo 
91 1754346 75,38 non idoneo 
92 1753400 74,94 non idoneo 
93 1661901 74,80 non idoneo 
94 1754799 72,62 non idoneo 
95 1742024 72,53 non idoneo 
96 1750138 72,39 non idoneo 
97 1700746 72,14 non idoneo 
98 1750166 72,05 non idoneo 
99 1534627 71,83 non idoneo 

100 1679227 71,30 non idoneo 
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101 1805932 70,65 non idoneo 
102 1775423 69,94 non idoneo 
103 1747675 69,62 non idoneo 
104 1671967 69,50 non idoneo 
105 1692685 69,35 non idoneo 
106 1585546 68,02 non idoneo 
107 1747877 64,75 non idoneo 
108 1424793 63,54 non idoneo 
109 1465119 58,39 non idoneo 
110 1620064 57,75 non idoneo 
111 1690658 57,70 non idoneo 
112 1212377 57,57 non idoneo 
113 1700932 56,47 non idoneo 

 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
Ufficio Manager Didattico/Orientamento corsi/Web server di Facoltà 

area farmaceutica/biotecologica 
n. 9 borse 

N. Matricola Punteggio status 

1 1734138 89,10 vincitore 

2 1747112 89,10 vincitore 

3 1692426 89,08 vincitore 

4 1713203 87,78 vincitore 

5 1745523 87,13 vincitore 

6 1752285 85,97 vincitore 

7 1706181 85,50 vincitore 

8 1660506 83,40 vincitore 

9 1707039 83,23 vincitore 

10 1697095 79,35 idoneo 

11 1701016 79,19 idoneo 

12 1733861 76,97 idoneo 

13 1714652 75,54 idoneo 

14 1585432 71,28 idoneo 

15 1519992 71,23 idoneo 

16 1545172 69,10 idoneo 

17 1691066 57,53 idoneo 

18 1635848 85,86 non idoneo 

19 1527542 76,81 non idoneo 

20 1754346 75,38 non idoneo 

21 1753400 74,94 non idoneo 

22 1750138 72,39 non idoneo 

23 1585546 72,02 non idoneo 

24 1679227 71,30 non idoneo 

25 1611277 71,09 non idoneo 

26 1454532 70,18 non idoneo 

27 1775423 69,94 non idoneo 

28 1625483 69,33 non idoneo 

29 1717596 96,82 non idoneo 

30 1780257 95,94 non idoneo 

31 1746880 88,29 non idoneo 

32 1761319 88,14 non idoneo 

33 1821662 87,32 non idoneo 
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34 1653915 87,15 non idoneo 

35 1646170 86,75 non idoneo 

36 1777278 85,97 non idoneo 

37 1742973 85,00 non idoneo 

38 1709718 84,94 non idoneo 

39 1701694 84,85 non idoneo 

40 1780102 83,80 non idoneo 

41 1747889 83,40 non idoneo 

42 1694193 82,79 non idoneo 

43 1741161 82,65 non idoneo 

44 1591169 82,52 non idoneo 

45 1608617 82,39 non idoneo 

46 1735856 81,50 non idoneo 

47 1705234 79,80 non idoneo 

48 1777674 79,14 non idoneo 

49 1705840 78,38 non idoneo 

50 1637821 78,13 non idoneo 

51 1682656 78,10 non idoneo 

52 1707982 77,90 non idoneo 

53 1750121 77,04 non idoneo 

54 1775768 76,81 non idoneo 

55 1699569 75,75 non idoneo 

56 1383021 75,50 non idoneo 

57 1520808 75,03 non idoneo 

58 1464605 74,70 non idoneo 

59 1724560 73,08 non idoneo 

60 1754799 72,62 non idoneo 

61 1742024 72,53 non idoneo 

62 1635010 72,40 non idoneo 

63 1628794 71,87 non idoneo 

64 1534627 71,83 non idoneo 

65 1805932 70,65 non idoneo 

66 1747675 69,62 non idoneo 

67 1671967 69,50 non idoneo 

68 1692685 69,35 non idoneo 

69 1787673 69,11 non idoneo 

70 1238724 65,60 non idoneo 

71 1747877 64,75 non idoneo 

72 1424793 63,54 non idoneo 

73 1580966 61,53 non idoneo 

74 1465119 58,39 non idoneo 

75 1620064 57,75 non idoneo 

76 1212377 57,57 non idoneo 

77 1700932 56,47 non idoneo 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
Ufficio Manager Didattico/Orientamento corsi/Web server di Facoltà 

 area professioni sanitarie 
n. 7 borse 

N. Matricola Punteggio status 

1 1676679 89,07 vincitore 
2 1590594 88,32 vincitore 
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3 1564176 88,11 vincitore 
4 1642755 87,19 vincitore 
5 1652868 86,38 vincitore 
6 1697917 85,90 vincitore 
7 1696491 85,01 vincitore 
8 1701694 84,75 idoneo 
9 1741949 84,62 idoneo 

10 1689073 83,10 idoneo 
11 1614690 83,05 idoneo 
12 1699209 82,57 idoneo 
13 1749902 82,47 idoneo 
14 1663930 82,39 idoneo 
15 1748154 82,12 idoneo 
16 1747889 81,40 idoneo 
17 1698692 81,20 idoneo 
18 1684813 80,90 idoneo 
19 1705234 79,80 idoneo 
20 1746488 79,74 idoneo 
21 1753099 79,29 idoneo 
22 1757125 77,63 idoneo 
23 1705840 76,38 idoneo 
24 1521070 76,18 idoneo 
25 1682656 76,10 idoneo 
26 1750121 76,04 idoneo 
27 1607740 75,11 idoneo 
28 1699569 73,75 idoneo 
29 1701416 73,03 idoneo 
30 1701096 72,72 idoneo 
31 1661901 72,70 idoneo 
32 1754799 72,62 idoneo 
33 1750166 72,05 idoneo 
34 1706446 71,20 idoneo 
35 1700524 71,09 idoneo 
36 1682420 70,78 idoneo 
37 1747675 69,62 idoneo 
38 1692685 69,35 idoneo 
39 1700323 67,68 idoneo 
40 1558780 67,56 idoneo 
41 1717596 96,82 non idoneo 
42 1780257 95,94 non idoneo 
43 1746880 88,29 non idoneo 
44 1761319 88,14 non idoneo 
45 1821662 87,32 non idoneo 
46 1653915 87,15 non idoneo 
47 1646170 86,75 non idoneo 
48 1635848 85,86 non idoneo 
49 1427105 85,82 non idoneo 
50 1427105 85,82 non idoneo 
51 1706181 85,50 non idoneo 
52 1606272 85,16 non idoneo 
53 1742973 85,00 non idoneo 
54 1709718 84,94 non idoneo 
55 1102460 84,81 non idoneo 
56 1780102 83,80 non idoneo 
57 1591169 83,52 non idoneo 
58 1741161 82,65 non idoneo 
59 1608617 82,39 non idoneo 
60 1735856 81,50 non idoneo 
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61 1734138 80,70 non idoneo 
62 1777674 79,14 non idoneo 
63 1650399 78,84 non idoneo 
64 1637821 78,13 non idoneo 
65 1462386 76,83 non idoneo 
66 1775768 76,81 non idoneo 
67 1527542 76,81 non idoneo 
68 1523956 75,55 non idoneo 
69 1714652 75,54 non idoneo 
70 1383021 75,50 non idoneo 
71 1754346 75,38 non idoneo 
72 1520808 75,03 non idoneo 
73 1464605 74,80 non idoneo 
74 1613104 72,66 non idoneo 
75 1742024 72,53 non idoneo 
76 1635010 72,40 non idoneo 
77 1750138 72,39 non idoneo 
78 1534627 71,83 non idoneo 
79 1753400 70,94 non idoneo 
80 1805932 70,65 non idoneo 
81 1775423 69,94 non idoneo 
82 1671967 69,50 non idoneo 
83 1787673 69,11 non idoneo 
84 1585546 68,02 non idoneo 
85 1747877 64,75 non idoneo 
86 1580966 61,53 non idoneo 
87 1465119 58,39 non idoneo 
88 1620064 57,75 non idoneo 
89 1212377 57,57 non idoneo 
90 1700932 56,47 non idoneo 

 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  
Biblioteca/Marta Russo 

n. 20 borse 
 

N. Matricola Punteggio status 

1 1586793 89,56 vincitore 
2 1631394 89,24 vincitore 
3 1583079 89,22 vincitore 
4 1584459 89,14 vincitore 
5 1581723 89,14 vincitore 
6 1448024 89,07 vincitore 
7 1533708 89,00 vincitore 
8 1659956 88,95 vincitore 
9 1631041 88,94 vincitore 

10 1533174 88,88 vincitore 
11 1534705 88,85 vincitore 
12 1585626 88,83 vincitore 
13 1689707 88,79 vincitore 
14 1709326 88,76 vincitore 
15 1537754 88,69 vincitore 
16 1628126 88,68 vincitore 
17 1578774 88,65 vincitore 
18 1452141 88,63 vincitore 
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19 1701083 88,52 vincitore 
20 1582218 88,45 vincitore 
21 1536177 88,32 idoneo 
22 1746880 88,29 idoneo 
23 1584506 88,16 idoneo 
24 1584257 88,15 idoneo 
25 1585911 87,86 idoneo 
26 1751922 87,71 idoneo 
27 1732324 87,65 idoneo 
28 1641392 87,54 idoneo 
29 1627854 87,50 idoneo 
30 1680307 87,43 idoneo 
31 1690724 87,37 idoneo 
32 1715219 87,23 idoneo 
33 1531972 87,21 idoneo 
34 1724439 87,15 idoneo 
35 1653915 87,15 idoneo 
36 1701037 87,07 idoneo 
37 1536480 87,05 idoneo 
38 1631225 87,04 idoneo 
39 1694650 86,80 idoneo 
40 1637061 86,70 idoneo 
41 1582825 86,55 idoneo 
42 1582161 86,50 idoneo 
43 1696045 86,35 idoneo 
44 1635164 86,24 idoneo 
45 1520278 86,07 idoneo 
46 1634599 86,01 idoneo 
47 1766047 85,79 idoneo 
48 1724704 85,69 idoneo 
49 1631575 85,63 idoneo 
50 1702667 85,57 idoneo 
51 1730169 85,56 idoneo 
52 1520034 85,30 idoneo 
53 1637714 85,05 idoneo 
54 1520487 85,05 idoneo 
55 1592056 85,00 idoneo 
56 1634330 84,78 idoneo 
57 1586896 84,49 idoneo 
58 1635332 84,34 idoneo 
59 1753209 84,07 idoneo 
60 1690075 83,93 idoneo 
61 1591169 83,52 idoneo 
62 1662984 83,43 idoneo 
63 1695813 83,28 idoneo 
64 1636150 83,23 idoneo 
65 1742048 83,16 idoneo 
66 1676781 83,14 idoneo 
67 1690379 83,13 idoneo 
68 1761699 83,02 idoneo 
69 1692808 82,93 idoneo 
70 1397726 82,71 idoneo 
71 1709636 82,63 idoneo 
72 1530743 82,58 idoneo 
73 1387690 82,57 idoneo 
74 1761319 82,51 idoneo 
75 1701118 82,48 idoneo 
76 1632829 82,38 idoneo 
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77 1739543 82,33 idoneo 
78 1582453 82,21 idoneo 
79 1642176 82,06 idoneo 
80 1679504 81,40 idoneo 
81 1777099 81,33 idoneo 
82 1701021 81,17 idoneo 
83 1530248 80,91 idoneo 
84 1649314 80,86 idoneo 
85 1605259 80,71 idoneo 
86 1587429 80,61 idoneo 
87 1724306 80,48 idoneo 
88 1710821 80,32 idoneo 
89 1743752 80,29 idoneo 
90 1714342 80,06 idoneo 
91 1579873 79,96 idoneo 
92 1698604 79,94 idoneo 
93 1521933 78,86 idoneo 
94 1751618 78,47 idoneo 
95 1588272 78,47 idoneo 
96 1689874 77,73 idoneo 
97 1701236 77,38 idoneo 
98 1702642 77,24 idoneo 
99 1471799 77,18 idoneo 

100 1456171 77,09 idoneo 
101 1768544 76,86 idoneo 
102 1705679 76,41 idoneo 
103 1584065 75,87 idoneo 
104 1694381 75,80 idoneo 
105 1581493 75,76 idoneo 
106 1531680 75,23 idoneo 
107 1695456 75,09 idoneo 
108 1160482 74,48 idoneo 
109 1697263 74,38 idoneo 
110 1588129 74,33 idoneo 
111 1637858 74,27 idoneo 
112 1693311 74,25 idoneo 
113 1582708 74,22 idoneo 
114 1740299 74,02 idoneo 
115 1661514 73,83 idoneo 
116 1632584 73,77 idoneo 
117 1698155 73,70 idoneo 
118 1743680 73,65 idoneo 
119 1635565 73,15 idoneo 
120 1777273 73,14 idoneo 
121 1531476 73,08 idoneo 
122 1700053 73,03 idoneo 
123 1774877 72,61 idoneo 
124 1630330 72,56 idoneo 
125 1523956 72,55 idoneo 
126 1669836 71,89 idoneo 
127 1636485 71,42 idoneo 
128 1747943 70,86 idoneo 
129 1805932 70,65 idoneo 
130 1457397 70,25 idoneo 
131 1719477 67,97 idoneo 
132 1521246 67,56 idoneo 
133 1238724 65,50 idoneo 
134 1465119 58,39 idoneo 
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135 1690658 57,70 idoneo 
136 1700932 56,47 idoneo 
137 1780257 95,94 non idoneo 
138 1660506 90,60 non idoneo 
139 1632342 89,54 non idoneo 
140 1774741 89,16 non idoneo 
141 1704378 88,50 non idoneo 
142 1693515 88,44 non idoneo 
143 1780102 88,17 non idoneo 
144 1564176 88,11 non idoneo 
145 1636136 87,84 non idoneo 
146 1633559 87,74 non idoneo 
147 1689073 87,20 non idoneo 
148 1642755 87,19 non idoneo 
149 1531861 86,65 non idoneo 
150 1578992 86,42 non idoneo 
151 1652868 86,38 non idoneo 
152 1632953 86,34 non idoneo 
153 1635353 86,14 non idoneo 
154 1637042 86,10 non idoneo 
155 1667976 86,09 non idoneo 
156 1458653 86,03 non idoneo 
157 1777278 85,97 non idoneo 
158 1752285 85,97 non idoneo 
159 1781216 85,96 non idoneo 
160 1635848 85,86 non idoneo 
161 1427105 85,82 non idoneo 
162 1427105 85,82 non idoneo 
163 1706181 85,50 non idoneo 
164 1635077 85,46 non idoneo 
165 1631641 85,29 non idoneo 
166 1550389 85,23 non idoneo 
167 1682656 85,20 non idoneo 
168 1606272 85,16 non idoneo 
169 1696491 85,11 non idoneo 
170 1701694 84,85 non idoneo 
171 1447772 84,76 non idoneo 
172 1746488 84,74 non idoneo 
173 1741949 84,72 non idoneo 
174 1593776 84,06 non idoneo 
175 1637168 83,78 non idoneo 
176 1391518 83,42 non idoneo 
177 1747889 83,40 non idoneo 
178 1698692 83,20 non idoneo 
179 1694193 82,79 non idoneo 
180 1741161 82,65 non idoneo 
181 1663930 82,39 non idoneo 
182 1641937 81,79 non idoneo 
183 1735856 81,50 non idoneo 
184 1697095 81,35 non idoneo 
185 1684813 81,00 non idoneo 
186 1703053 80,83 non idoneo 
187 1738114 80,75 non idoneo 
188 1632363 80,07 non idoneo 
189 1705234 79,80 non idoneo 
190 1777674 79,14 non idoneo 
191 1635759 79,12 non idoneo 
192 1448792 78,94 non idoneo 
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193 1745523 78,63 non idoneo 
194 1705840 78,38 non idoneo 
195 1637821 78,23 non idoneo 
196 1463933 78,18 non idoneo 
197 1645053 77,89 non idoneo 
198 1750121 77,04 non idoneo 
199 1733861 76,97 non idoneo 
200 1775768 76,81 non idoneo 
201 1527542 76,81 non idoneo 
202 1641390 76,65 non idoneo 
203 1520808 76,48 non idoneo 
204 1521070 76,18 non idoneo 
205 1699569 75,75 non idoneo 
206 1714652 75,54 non idoneo 
207 1383021 75,50 non idoneo 
208 1731975 75,43 non idoneo 
209 1754346 75,38 non idoneo 
210 1742409 75,07 non idoneo 
211 1753400 74,94 non idoneo 
212 1464605 74,80 non idoneo 
213 1610964 74,78 non idoneo 
214 1707039 74,73 non idoneo 
215 1100150 73,34 non idoneo 
216 1625483 73,33 non idoneo 
217 1724560 73,08 non idoneo 
218 1754799 72,62 non idoneo 
219 1635010 72,40 non idoneo 
220 1750138 72,39 non idoneo 
221 1750166 72,05 non idoneo 
222 1585546 72,02 non idoneo 
223 1321948 71,93 non idoneo 
224 1628794 71,87 non idoneo 
225 1682420 71,78 non idoneo 
226 1679227 71,30 non idoneo 
227 1585432 71,28 non idoneo 
228 1519992 71,23 non idoneo 
229 1611277 71,09 non idoneo 
230 1558780 70,56 non idoneo 
231 1454532 70,18 non idoneo 
232 1775423 69,94 non idoneo 
233 1747675 69,62 non idoneo 
234 1692685 69,35 non idoneo 
235 1787673 69,11 non idoneo 
236 1545172 69,10 non idoneo 
237 1580966 61,53 non idoneo 
238 1586092 60,35 non idoneo 
239 1691066 57,53 non idoneo 
240 1717596 96,82 non idoneo 
241 1821662 87,32 non idoneo 
242 1646170 86,75 non idoneo 
243 1797529 86,49 non idoneo 
244 1762853 85,00 non idoneo 
245 1709718 84,94 non idoneo 
246 1748619 84,63 non idoneo 
247 1713874 83,05 non idoneo 
248 1608617 82,39 non idoneo 
249 1718361 80,00 non idoneo 
250 1531774 79,03 non idoneo 
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251 1727044 78,22 non idoneo 
252 1707982 77,90 non idoneo 
253 1768776 77,63 non idoneo 
254 1698215 76,20 non idoneo 
255 1742024 72,53 non idoneo 
256 1534627 71,83 non idoneo 
257 1671967 69,50 non idoneo 
258 1773390 66,00 non idoneo 
259 1620064 57,75 non idoneo 
260 1212377 57,57 non idoneo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


